
Nr. 23164
6 mei

2016

Besluit houdende benoeming leden Adviescommissie seed capital 

technostarters

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 3.10.6 van de Regeling nationale EZ-subsidies;

Besluit:

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 april 2016 worden voor een periode van drie jaar tot leden van de Adviescommis-
sie seed capital technostarters benoemd:
a. de heer A.J. Arts, te Bussum;
b. de heer C.H.W.M van den Heijkant, te Amsterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Adviescommissie seed capital technostarters.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
B. Leeftink
directeur-generaal van Bedrijfsleven en Innovatie

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 23164 6 mei 2016


	Besluit houdende benoeming leden Adviescommissie seed capital technostarters 
	Enig artikel 


